

**Vuoden 2020 kutsunnat**

2367/11.114/2020

Kunnanhallitus 27.07.2020 § 158

Syksyn kutsunnat järjestetään Ranualla seurakuntatalolla 3.11.2020 alkaen klo 10.

Jääkäriprikaati, Lapin aluetoimisto toteaa kirjeessään 8.5.2020, että jokaisessa kunnassa kutsuntojen avaustilaisuus on juhlallinen. Kutsunnat ovat Puolustusvoimille vuosittainen kuntakäynti, jossa puolustusvoimien edustajat ja eri viranomaistahot tapaavat toisensa. Tämä pyydetään huomioimaan edustajia nimetessä.

Jääkäriprikaati, Lapin aluetoimisto pyytää kuntaa nimeämään

- kunnan edustajan tuomaan tervehdyksen oman kuntansa kutsunnanalaisille (kesto noin 3-5 min.),
- edustajan ja varaedustajan kutsuntalautakuntaan,
- kutsuntalääkärin kutsuntatoimitukseen.

Kutsunnat avaa pääsääntöisesti Lapin aluetoimiston päällikkö. Avauspuheen jälkeen kunnan ja seurakunnan edustajat esittävät tervehdyksensä kutsunnanalaisille. Kunnan edustajaa pyydetään tuomaan tervehdyksessään esille myös veteraanien asiaa ja esittelemään mahdollisesti paikalla olevan veteraanin kutsunnanalaisille.

Lisäksi Jääkäriprikaati Lapin aluetoimisto esittää, että kutsuntojen pitkän keston johdosta jo vakiintuneen tavan mukaisesti kutsunnanalaisille tarjottaisiin lounas ja avaustilaisuuteen osallistuville kahvi ja pulla.

Mikäli Korona-pandemia aiheuttaa muutoksia tai erityisjärjestelyitä kutsuntoihin, Lapin aluetoimisto on niihin liittyen yhteydessä kuntiin hyvissä ajoin ennen kutsuntatilaisuuksia.

**Päätösehdotus:** Kunnanhallitus päättää, että kunnan tervehdyksen kutsunnoissa esittää kunnanhallituksen puheenjohtaja Veijo Illikainen ja varalta valtuuston puheenjohtaja Paula Haarahiltunen.

Kunnanhallitus nimeää kutsuntalautakuntaan perusturvajohtaja Virpi Piiran ja varalle sosiaalityöntekijä Mari Louste.

Kunnanhallitus nimeää kutsuntalääkäriksi johtava lääkäri Pentti Kursulan ja varalle terveyskeskuslääkärin.

Kunnanhallitus päättää, että kutsunnanalaisille tarjotaan lounas seurakuntatalolla ja avaustilaisuuteen osallistuville tarjotaan kahvi ja pulla.

**Päätös:** Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:  
kunnanjohtaja Sirpa Hakala  
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi